

Pardavejas Detalitos servisas, UAB

Naugardiskės km., Garliavos pl. 55, LT-53271 Kauno raj.

Tel. 837 540065, 392609, 392510, Faks. 837 393809

a.s. LT904010042503116063, Luminor Bank AB, kodas 40100

Kodas 302414241

PVM mokėtojo kodas LT100004775213

Pirkėjas Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo pėstininkų batalionas

Karaliaus Mindaugo g. 11 Ruklos mstl., Jonavos r. sav., LT 55283

Tel. +370 686 48365

Kodas 188745361

PVM mokėtojo kodas LT887326716

Eil. Nr.	Prekės (paslaugos) pavadinimas	Artikulas	Mato vien.	Kiekis	Kaina	Nuol. %	Suma be PVM	PVM %	PVM suma	Suma su PVM
1	Papildomos medžiagos	007.280	vnt	20	8.26		165.29	21	34.71	200.00
2	Pilnas variklio perrinkimas	005.100420982	val.	21	57.85		1214.88	21	255.12	1470.00
3	Alyva DYNAMAX GEAR 75W-80	DYN503075	vnt	2	12.40		24.79	21	5.21	30.00
4	Alyvos nupylimo varžto tarpinė	EL834823	vnt	1	0.83		0.83	21	0.17	1.00
5	Alyvos piltuvo sandarikliai	1684449580	vnt	4	6.61		26.45	21	5.55	32.00
6	Alyvos siurblio tarpinė	EL938940	vnt	1	15.70		15.70	21	3.30	19.00
7	Alyvos siurblio tarpinė	EL925180	vnt	1	4.13		4.13	21	0.87	5.00
8	Alyvos vamzdelis	9823885080	vnt	1	21.49		21.49	21	4.51	26.00
9	Alkūninio veleno galinis riebokšlis	81-38532-00	vnt	1	18.18		18.18	21	3.82	22.00
10	Alkūninio veleno guolių rink.	37255600	vnt	1	57.85		57.85	21	12.15	70.00
11	Alkūninio veleno priekinis riebokšlis	81-10552-00	vnt	1	14.05		14.05	21	2.95	17.00
12	Antifrizas Fosser FA 12	FOS1402200	vnt	4	4.13		16.53	21	3.47	20.00
13	Aušinimo jungės tarpinė	EL928850	vnt	1	6.61		6.61	21	1.39	8.00
14	Aušinimo sistemos jungės riebokšlis	9813217180	vnt	3	8.26		24.79	21	5.21	30.00
15	Cilindrų bloko tarpinė	61-10750-40	vnt	1	24.79		24.79	21	5.21	30.00
16	Dangtelis	C016782	vnt	2	4.96		9.92	21	2.08	12.00
17	EGR vožtuvo riebokšlis	40-76165-00	vnt	1	5.79		5.79	21	1.21	7.00
18	EGR vožtuvo sandariklis	9813055180	vnt	2	12.40		24.79	21	5.21	30.00
19	Galvutės remontas	rem.galvut.	vnt	1	247.93		247.93	21	52.07	300.00
20	Išmetimo kolektoriaus keitimas	71-10654-00	vnt	1	23.97		23.97	21	5.03	29.00
21	Išmetimo kolektoriaus smeigė	0341P8	vnt	10	2.48		24.79	21	5.21	30.00
22	Išmetimo sistemos sąvarža	HP722342	vnt	2	8.26		16.53	21	3.47	20.00
23	Išmetimo sistemos sąvarža	WALK80562	vnt	1	7.44		7.44	21	1.56	9.00
24	Išmetimo vožtuvas	EV95351	vnt	8	13.22		105.79	21	22.21	128.00
25	Išsiurbimo kolektoriaus riebokšlis	EL907630	vnt	1	14.88		14.88	21	3.12	18.00

Tęsinys sekančiam lape

Eil. Nr.	Prekės (paslaugos) pavadinimas	Artikulas	Mato vien.	Kiekis	Kaina	Nuol. %	Suma be PVM	PVM %	PVM suma	Suma su PVM
26	Įsiurbimo kolektoriaus riebokšlis	EL907610	vnt	1	7.44		7.44	21	1.56	9.00
27	Įsiurbimo kolektoriaus tarpinė	71-17331-00	vnt	1	15.70		15.70	21	3.30	19.00
28	Kaitinimo žvakės	0250404007	vnt	4	23.14		92.56	21	19.44	112.00
29	Nubėgimo vamzdelio riebokšlis	9816940180	vnt	1	15.70		15.70	21	3.30	19.00
30	Paskirstymo diržo komplektas	VKMC03319	vnt	1	99.17		99.17	21	20.83	120.00
31	Purkštuko tarpinė Elring	EL569370	komp l	1	4.96		4.96	21	1.04	6.00
32	Purkštuko varžtai	1692647280	vnt	4	8.26		33.06	21	6.94	40.00
33	Skirstomojo veleno komplektas	9812647280	vnt	1	474.38		474.38	21	99.62	574.00
34	Stūmuoklio žiedų komplektas	120037007400	vnt	4	28.10		112.40	21	23.60	136.00
35	Tarpiklis, termostato korpusas	EL927000	vnt	1	7.44		7.44	21	1.56	9.00
36	Tarpiklis, termostato korpusas	EL907340	vnt	1	9.09		9.09	21	1.91	11.00
37	Tarpiklių komplektas, vožtuvo šerdis	12-17500-01	vnt	1	34.71		34.71	21	7.29	42.00
38	Tarpiklių rinkinys, vakuuminis siurblys	EL795110	vnt	1	15.70		15.70	21	3.30	19.00
39	Tepalo filtras	1680682480	vnt	1	10.74		10.74	21	2.26	13.00
40	Turbokompresoriaus tarpiklis	038036	vnt	1	7.44		7.44	21	1.56	9.00
41	UREA purkštuko tarpinė	EL935760	vnt	1	4.13		4.13	21	0.87	5.00
42	Vandens kolektoriaus tarpinė	9813216680	vnt	1	10.74		10.74	21	2.26	13.00
43	Variklio alyva Fosser Premium CIII Longlife SAE 5W30	FOS1003208	ltr	4	7.02		28.10	21	5.90	34.00
44	Variklio galvos varžtai	14-32336-01	vnt	1	19.83		19.83	21	4.17	24.00
45	Veleno guolių kompl.	37254600	vnt	1	129.75		129.75	21	27.25	157.00
46	Vožtuvų dangtelio sandarinimo tarpinė	1684449980	vnt	4	5.79		23.14	21	4.86	28.00

128	Iš viso	
Apmokestinama suma 21 % PVM	3274.38	EUR
PVM 21 %	687.62	EUR
Bendra suma	3962.00	EUR

Automobilis: Sąmata

Suma žodžiais Trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt du Eurai 00 ct.

Sąskaitą išrašė Serviso paslaugų pardavimo vadybininkas
pareigos, pavardė, parašas

Išdavė Direktorius Gavau 
pareigos, pavardė, parašas

pareigos, pavardė, parašas